

EMİNE DİBEKLİ
EMİNE DİBEKLİ
AKDENİZ(SELÇUKLAR) CAD No:70
Silifke/ Mersin
Tel: (532) 305-49-88 Fax:
Web Sitesi:
E-Posta: dibekliemine6@gmail.com
Vergi Dairesi: SİLİFKE
TCKN: 34336706046



e-Arşiv Fatura



SAYIN

SINIRLI SORUMLU ANKARA TİCARET VE SANAYİCİLER
DİNLENME EVLERİ KONUT YAPI KOOPERATİFİ
HACI BAYRAM MAH. İSTANBUL CAD. SENA İŞ HANI No:26
D:13

Altındağ/ Ankara

E-Posta:

Tel:

Vergi Dairesi: KIZILBEY VERGİ DAİRESİ MÜD.

VKN: 0690046789

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	EARSIVFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	EDA2025000000048
Fatura Tarihi:	30-12-2025
Ödeme Tarihi:	2025-12-30
İrsaliye No:	EDA2025000000048
İrsaliye Tarihi:	30-12-2025
Ödeme Koşulu:	Peşin-Nakit

ETTN: 569345F0-5056-014F-7451-6D6D77E19B0E

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	Fiyat İndirimi	İnd1	İnd2	İnd3	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	6 LİK BORU 5,5 MM	10	5.200 TL					%20,00	10.400,00 TL		52.000,00 TL
2	6LİK DİRSEK	2 Adet	900 TL					%20,00	360,00 TL		1.800,00 TL
3	125 LİK VANA SİMİT	1 Adet	9.000 TL					%20,00	1.800,00 TL		9.000,00 TL
4	32*10 KANGAL	200 m	15 TL					%20,00	600,00 TL		3.000,00 TL
5	ARITMALI BATARYA	1 Adet	2.000 TL					%20,00	400,00 TL		2.000,00 TL
6	NORMAL MUSLUK	1 Adet	250 TL					%20,00	50,00 TL		250,00 TL
7	GAMA SİFON	1 Adet	50 TL					%20,00	10,00 TL		50,00 TL
8	20 LİK TAPA	1 Adet	5 TL					%20,00	1,00 TL		5,00 TL
9	YILDIZ UÇ	4 Adet	15 TL					%20,00	12,00 TL		60,00 TL
10	2*2,50 KABLO	200 m	38 TL					%20,00	1.520,00 TL		7.600,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	75.765,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20)	15.153,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	90.918,00 TL
Ödenecek Tutar	90.918,00 TL

Not: Yazıyla Yalnız DOKSAN BIN DOKUZ YÜZ ON SEKİZ TRY 'dir
e-Arşiv izni kapsamında elektronik ortamda iletilmiştir.